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EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  13:15  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 8 7.18 PB q

2 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 6 7.19 SB q

3 Sajgó Dávid 2001 Vasas 5 7.39 SB

4 Gábris Dávid 1999 KSI SE 7 7.43 PB

5 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 3 7.45 PB

6 Tóth Kristóf 2003 BHSE 2 7.73 PB

7 Szabados Dénes 2002 Ikarus BSE 4 7.86 PB

8 Tóth Gergely 2003 BHSE 1 8.28 PB

2. Futam  13:15  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Jelínek Rastislav 2001 SVK 1 7.20 q

2 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 7 7.25 SB q

3 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 4 7.33 PB

4 Klinkó Barnabás 2003 BHSE 8 7.39 PB

5 Vlasits Attila 1993 BSC 2 7.53 SB

6 Potos Bálint János 2003 FTC 5 7.81 PB

7 Sebastian Pena 2003 FTC 3 7.98 PB

8 Pintér Dávid Ákos 2001 Bercsényi DSE 6 8.06 PB

3. Futam  13:15  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kišš Maté 1999 SVK 8 7.10 q

2 Zavits Keegan 2002 Vasas 3 7.14 PB q

3 Soltész Dávid János 1999 Szolnoki MÁV-SE 4 7.15 SB q

4 Kalácska Áron 2000 Bercsényi DSE 5 7.17 PB q

5 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 6 7.42 PB

6 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 2 7.50

7 Horváth Márk 2000 Bercsényi DSE 7 7.50 PB

8 Sólyom Bálint 2002 Ikarus BSE 1 8.37 SB

4. Futam  13:15  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szakács Ede Attila 1996 BHSE 1 7.26 SB q

2 Nemes Balázs 1993 FTC 2 7.29 PB

3 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 3 7.35 SB

4 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 5 7.60

5 Magyar Gergely 1986 KARC 8 7.65 SB

6 Normann Márton 2002 GEAC 7 7.65 PB

7 Ráthonyi Kende 1998 TFSE 6 7.72 PB

Solymosi Bálint 2003 FTC 4 DNS
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5. Futam  13:15  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 1 7.12 SB q

2 Gönczi Pál 1991 BHSE 3 7.31 SB

3 Berek András 2002 FTC 4 7.50 PB

4 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 2 7.53 PB

5 Kottlár Dániel 2001 Szolnoki SC-SI 7 7.65 SB

6 Kovács Milán 2003 Ikarus BSE 8 7.73 PB

7 Ujvári Ákos 2002 POSTÁS SE 6 7.75 PB

8 Békési Gergely 2003 BHSE 5 8.53 PB

6. Futam  13:15  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Haufe Rajmund 2000 FTC 7 7.23 PB q

2 Kiss Máté 2002 Bercsényi DSE 4 7.26 PB

3 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 8 7.26 SB

4 Papp Bence 1999 DOVASE 5 7.42

5 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 1 7.43 PB

6 Erát Kristóf 2003 Psn Zrt 3 7.56 PB

7 Nyitrai Bence 2003 POSTÁS SE 6 7.69 PB

8 Kardos Bálint 2002 DOVASE 2 7.77

7. Futam  13:15  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kádasi Zalán 1994 BHSE 2 6.93 q

2 Illovszky Dániel 2000 BHSE 6 7.08 PB q

3 Grill Dániel 1996 Győri Atlétikai Club 1 7.28 PB

4 Bíró Dávid 2002 DOVASE 5 7.36 PB

5 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 4 7.60 PB

6 Kéri Dávid 1993 KSI SE 3 7.74 SB

7 Homoki-Farkas Bence 2000 Soproni AC 7 7.90 PB

8. Futam  13:15  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 2 6.91 SB q

2 Raffael Zsolt 2001 BHSE 4 7.29 SB

3 Gaál Botond 2000 BHSE 1 7.34 PB

4 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 3 7.41 PB

5 Balogh Kristóf 1999 Bercsényi DSE 5 7.45 PB

6 Csizmadia Dávid 2000 BSC 6 7.69 SB

7 Koi Márk 2001 FTC 7 7.70 SB

9. Futam  13:15  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 4 6.93 SB q

2 Osztrogonácz András 1994 BHSE 2 7.10 PB q

3 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 7 7.40

4 Vecsey László 2003 Bercsényi DSE 6 7.46 PB

5 Nemoda Balázs 2002 UTE 1 7.65 PB

6 Kovács Gergő 2002 BHSE 8 7.89 SB

7 Kégl András 1972 POSTÁS SE 3 8.15 PB

8 Bucherna Nándor Dr. 1968 POSTÁS SE 5 8.59 PB

Férfi 60 méter fedett pálya – A-B Döntő
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A Döntő  14:15  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 5 6.83 SB

2 Kádasi Zalán 1994 BHSE 4 6.89 SB

3 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 6 6.93 =SB

4 Illovszky Dániel 2000 BHSE 3 7.03 PB

5 Kišš Maté 1999 SVK 8 7.05

6 Zavits Keegan 2002 Vasas 2 7.13 PB

7 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 1 7.16

Osztrogonácz András 1994 BHSE 7 DQ

A győztes edzője Ecseki Dániel.

B Döntő  14:10  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Haufe Rajmund 2000 FTC 7 7.09 PB

2 Soltész Dávid János 1999 Szolnoki MÁV-SE 4 7.14 SB

3 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 2 7.17 SB

4 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 6 7.18 SB

5 Szakács Ede Attila 1996 BHSE 1 7.20 PB

6 Jelínek Rastislav 2001 SVK 8 7.33

Kalácska Áron 2000 Bercsényi DSE 3 DNS

Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 5 DNS



Budapest Régió Nyílt Fedettpályás Bajnokság
Budapest
2019-01-19

4/38 2019-01-19 18:26:40

Férfi 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 21.80 PB 1

2 Kádasi Zalán 1994 BHSE 22.12 PB 4

3 Soltész Dávid János 1999 Szolnoki MÁV-SE 22.24 PB 1

4 Illovszky Dániel 2000 BHSE 22.39 PB 6

5 Osztrogonácz András 1994 BHSE 22.61 PB 2

5 Felsmann Balázs 2000 Vasas 22.61 PB 5

7 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 22.76 PB 12

8 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 22.82 PB 8

9 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 23.00 PB 2

9 Bundschu Patrik 2001 Vasas 23.00 PB 9

11 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 23.18 PB 5

12 Grill Dániel 1996 Győri Atlétikai Club 23.25 PB 10

13 Gábris Dávid 1999 KSI SE 23.48 PB 11

14 Krisztián Bence 2001 FTC 23.55 PB 7

15 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 23.67 PB 6

16 Szabó Kristóf 1999 Vasas 23.69 =PB 5

17 Csóti Dániel 2002 Ócsa SE 23.70 PB 10

18 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 23.72 SB 3

19 Vlasits Attila 1993 BSC 23.85 SB 4

19 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 23.85 PB 6

21 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 23.87 PB 10

22 Juhász Roland 2003 Dunakeszi VSE 23.97 PB 13

23 Raffael Zsolt 2001 BHSE 24.00 SB 4

24 Vecsey László 2003 Bercsényi DSE 24.05 PB 15

25 Horváth Márk 2000 Bercsényi DSE 24.11 PB 9

26 Antal Kristóf 2001 ARAK UP Akadémia 24.16 PB 12

27 Menyhárt Márk László 2002 GEAC 24.58 PB 12

28 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 24.62 PB 13

29 Prepszl Máté József 2001 UTE 24.66 SB 8

30 Koi Márk 2001 FTC 24.78 PB 11

31 Váradi Kevin 2002 Csepeli DAC 24.84 PB 15

32 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 24.90 PB 1

33 Erát Kristóf 2003 Psn Zrt 25.06 PB 8

34 Jacsó András 1993 ELTE SE Sashegyi gepárdok 25.34 PB 14

35 Retkes Donát Zsolt 2003 Dunakeszi VSE 25.45 PB 15

36 Nemes Csanád Vilmos 2003 Dunakeszi VSE 25.60 PB 9

37 Homoki-Farkas Bence 2000 Soproni AC 25.72 PB 7

38 Csúri Bence 2003 FTC 25.92 PB 14

39 Sárközi Róbert 2003 Dunakeszi VSE 26.62 PB 14

40 Pintér Dávid Ákos 2001 Bercsényi DSE 26.74 SB 13

41 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 26.85 PB 2

42 Bucherna Nándor Dr. 1968 POSTÁS SE 28.50 PB 11

Antal Bálint 2002 KSI SE DNS 3

Balogh Kristóf 1999 Bercsényi DSE DNS 3

Lisztóczki János 1972 UTE DQ 7

A győztes edzője Ecseki Dániel.
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1. Futam  15:55  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 4 21.80 PB

2 Soltész Dávid János 1999 Szolnoki MÁV-SE 3 22.24 PB

3 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 2 24.90 PB

2. Futam  15:55  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Osztrogonácz András 1994 BHSE 3 22.61 PB

2 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 4 23.00 PB

3 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 2 26.85 PB

3. Futam  15:55  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 3 23.72 SB

Antal Bálint 2002 KSI SE 2 DNS

Balogh Kristóf 1999 Bercsényi DSE 4 DNS

4. Futam  15:55  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kádasi Zalán 1994 BHSE 3 22.12 PB

2 Vlasits Attila 1993 BSC 4 23.85 SB

3 Raffael Zsolt 2001 BHSE 2 24.00 SB

5. Futam  15:55  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Felsmann Balázs 2000 Vasas 2 22.61 PB

2 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 4 23.18 PB

3 Szabó Kristóf 1999 Vasas 3 23.69 =PB

6. Futam  15:55  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Illovszky Dániel 2000 BHSE 3 22.39 PB

2 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 4 23.67 PB

3 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 2 23.85 PB

7. Futam  15:55  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Krisztián Bence 2001 FTC 3 23.55 PB

2 Homoki-Farkas Bence 2000 Soproni AC 2 25.72 PB

Lisztóczki János 1972 UTE 4 DQ

8. Futam  15:55  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 4 22.82 PB

2 Prepszl Máté József 2001 UTE 3 24.66 SB

3 Erát Kristóf 2003 Psn Zrt 2 25.06 PB

9. Futam  15:55  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bundschu Patrik 2001 Vasas 4 23.00 PB

2 Horváth Márk 2000 Bercsényi DSE 3 24.11 PB

3 Nemes Csanád Vilmos 2003 Dunakeszi VSE 2 25.60 PB
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10. Futam  15:55  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Grill Dániel 1996 Győri Atlétikai Club 3 23.25 PB

2 Csóti Dániel 2002 Ócsa SE 4 23.70 PB

3 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 2 23.87 PB

11. Futam  15:55  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Gábris Dávid 1999 KSI SE 4 23.48 PB

2 Koi Márk 2001 FTC 3 24.78 PB

3 Bucherna Nándor Dr. 1968 POSTÁS SE 2 28.50 PB

12. Futam  15:55  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 2 22.76 PB

2 Antal Kristóf 2001 ARAK UP Akadémia 4 24.16 PB

3 Menyhárt Márk László 2002 GEAC 3 24.58 PB

13. Futam  15:55  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Juhász Roland 2003 Dunakeszi VSE 2 23.97 PB

2 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 4 24.62 PB

3 Pintér Dávid Ákos 2001 Bercsényi DSE 3 26.74 SB

14. Futam  15:55  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Jacsó András 1993 ELTE SE Sashegyi gepárdok 3 25.34 PB

2 Csúri Bence 2003 FTC 4 25.92 PB

3 Sárközi Róbert 2003 Dunakeszi VSE 2 26.62 PB

15. Futam  15:55  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vecsey László 2003 Bercsényi DSE 3 24.05 PB

2 Váradi Kevin 2002 Csepeli DAC 4 24.84 PB

3 Retkes Donát Zsolt 2003 Dunakeszi VSE 2 25.45 PB
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Férfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pozsgai Dániel 1993 FTC 49.05 PB 6

2 Együd Máté 1996 TFSE 49.84 SB 1

3 Markovic Milos 1996 SRB 49.98 1

4 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 50.29 PB 2

5 Djordjevic Tihomir 2000 SRB 50.33 5

6 Kemény Dávid 1995 Vasas 50.34 SB 1

7 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 51.67 PB 4

8 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 51.77 SB 2

9 Varga Lőrinc 2000 AC Bonyhád 51.84 SB 1

10 Poór Simon 1998 TFSE 51.95 PB 5

11 Süli Richárd 1998 TFSE 52.14 PB 6

12 Kapusi Barnabás 2002 Vasas 52.38 PB 4

13 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 52.39 PB 2

14 Vorsléger Zoltán 1989 KSI SE 52.50 SB 2

15 Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE 52.90 PB 3

16 Lendvai Máté 2002 Vasas 53.29 PB 3

17 Normann Márton 2002 GEAC 53.41 PB 4

18 Tóth Gábor 2002 GEAC 53.46 PB 6

19 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 54.99 PB 5

20 Bathó Gergely 2003 FTC 60.36 PB 3

21 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 61.95 PB 5

Jacsó András 1993
ELTE SE Sashegyi
gepárdok

DNS 3

Juhász Roland 2003 Dunakeszi VSE DNS 4

A győztes edzője Nyilasi Péter.

1. Futam  17:50  1. nap – 2019-01-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Együd Máté 1996 TFSE 3 49.84 SB

2 Markovic Milos 1996 SRB 1 49.98

3 Kemény Dávid 1995 Vasas 2 50.34 SB

4 Varga Lőrinc 2000 AC Bonyhád 4 51.84 SB

2. Futam  17:50  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 3 50.29 PB

2 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 4 51.77 SB

3 Rab Ákos 2001 Psn Zrt 1 52.39 PB

4 Vorsléger Zoltán 1989 KSI SE 2 52.50 SB

3. Futam  17:50  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE 2 52.90 PB

2 Lendvai Máté 2002 Vasas 3 53.29 PB

3 Bathó Gergely 2003 FTC 4 60.36 PB

Jacsó András 1993 ELTE SE Sashegyi gepárdok 1 DNS
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4. Futam  17:50  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 1 51.67 PB

2 Kapusi Barnabás 2002 Vasas 2 52.38 PB

3 Normann Márton 2002 GEAC 3 53.41 PB

Juhász Roland 2003 Dunakeszi VSE 4 DNS

5. Futam  17:50  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Djordjevic Tihomir 2000 SRB 3 50.33

2 Poór Simon 1998 TFSE 1 51.95 PB

3 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 4 54.99 PB

4 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 2 61.95 PB

6. Futam  17:50  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pozsgai Dániel 1993 FTC 2 49.05 PB

2 Süli Richárd 1998 TFSE 4 52.14 PB

3 Tóth Gábor 2002 GEAC 3 53.46 PB
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Férfi 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 2796 Vindics Balázs 1994 UTE 1:48.52 SB 5

2 2638 Együd Máté 1996 TFSE 1:52.08 SB 5

3 2631 Polyánki Bence 1999 BHSE 1:52.52 PB 5

4 2770 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK SE 1:52.68 PB 5

5 2656 Süli Richárd 1998 TFSE 1:54.64 SB 5

6 2774 Ványi Tamás 2000 Budaörsi DSE 1:56.08 PB 4

7 2777 Fekete Gábor 1998 FTC 1:56.61 PB 2

8 2655 Matos Dávid 1998 BEAC 1:59.92 PB 1

8 Iván Levente 2000 MVSI 1:59.92 PB 3

10 2627 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 2:00.29 SB 5

11 2790 Fandly Mark 2003 ROU 2:00.65 1

11 2785 Szabó Milán 1998 Vasas 2:00.65 PB 4

13 2769 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 2:00.67 PB 1

14 2782 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 2:01.31 SB 5

15 2778 Vasali Dávid 2001 FTC 2:03.10 4

16 2791 Markó Péter Dániel 2002 Győri Atlétikai Club 2:03.42 PB 4

17 2771 Szinte Bálint 2003 Reménység Vác 2:04.33 PB 3

18 2637 Takács Bertalan Máté 2002 Ikarus BSE 2:06.46 PB 3

19 2799 Loósz Péter 2000 Vasas 2:07.11 PB 3

20 2797 Varga Örs 2003 KSI SE 2:07.48 PB 1

21 2801 Nádas János 2000 Vasas 2:07.52 SB 4

22 2786 Bridge Henry 2001 Vasas 2:07.53 PB 2

23 2636 Nagy Bence Attila 2000 Ikarus BSE 2:09.21 SB 4

24 2628 Molnár András Barnabás 2003 GEAC 2:09.68 PB 3

25 2626 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 2:09.86 PB 3

26 2800 Csáki Attila Zoltán 2000 SZKHSE 2:11.03 PB 2

27 2781 Falusy Máté 2003 Budaörsi DSE 2:11.77 PB 2

28 2630 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC 2:11.78 PB 1

29 2629 Kreicz Máté 2002 GEAC 2:15.87 PB 2

30 2779 Ifju Vendel 2002 Budaörsi DSE 2:17.25 PB 2

31 2775 Petz Kristóf 2002 Budaörsi DSE 2:24.38 PB 1

A győztes edzője Zemen János.

1. Futam  14:45  1. nap – 2019-01-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 2655 Matos Dávid 1998 BEAC 4/2 1:59.92 PB

2 2790 Fandly Mark 2003 ROU 3 2:00.65

3 2769 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 4/1 2:00.67 PB

4 2797 Varga Örs 2003 KSI SE 2/1 2:07.48 PB

5 2630 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC 2/2 2:11.78 PB

6 2775 Petz Kristóf 2002 Budaörsi DSE 1 2:24.38 PB

2. Futam  14:45  1. nap – 2019-01-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 2777 Fekete Gábor 1998 FTC 2/1 1:56.61 PB

2 2786 Bridge Henry 2001 Vasas 3 2:07.53 PB

3 2800 Csáki Attila Zoltán 2000 SZKHSE 1 2:11.03 PB

4 2781 Falusy Máté 2003 Budaörsi DSE 4/1 2:11.77 PB

5 2629 Kreicz Máté 2002 GEAC 2/2 2:15.87 PB

6 2779 Ifju Vendel 2002 Budaörsi DSE 4/2 2:17.25 PB
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3. Futam  14:45  1. nap – 2019-01-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Iván Levente 2000 MVSI 4/1 1:59.92 PB

2 2771 Szinte Bálint 2003 Reménység Vác 1 2:04.33 PB

3 2637 Takács Bertalan Máté 2002 Ikarus BSE 3 2:06.46 PB

4 2799 Loósz Péter 2000 Vasas 4/1 2:07.11 PB

5 2628 Molnár András Barnabás 2003 GEAC 2/1 2:09.68 PB

6 2626 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 2/2 2:09.86 PB

4. Futam  14:45  1. nap – 2019-01-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 2774 Ványi Tamás 2000 Budaörsi DSE 1 1:56.08 PB

2 2785 Szabó Milán 1998 Vasas 4/2 2:00.65 PB

3 2778 Vasali Dávid 2001 FTC 2/2 2:03.10

4 2791 Markó Péter Dániel 2002 Győri Atlétikai Club 2/1 2:03.42 PB

5 2801 Nádas János 2000 Vasas 4/1 2:07.52 SB

6 2636 Nagy Bence Attila 2000 Ikarus BSE 3 2:09.21 SB

5. Futam  14:45  1. nap – 2019-01-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 2796 Vindics Balázs 1994 UTE 4/2 1:48.52 SB

2 2638 Együd Máté 1996 TFSE 4/1 1:52.08 SB

3 2631 Polyánki Bence 1999 BHSE 3/1 1:52.52 PB

4 2770 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK SE 1 1:52.68 PB

5 2656 Süli Richárd 1998 TFSE 3/2 1:54.64 SB

6 2627 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 2/2 2:00.29 SB

7 2782 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 2/1 2:01.31 SB
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Férfi 3000 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 2632 Kovács Marcell András 1998 BHSE 8:15.02 PB 1

2 2756 Fazekas Milán Gábor 1993 Psn Zrt 8:20.38 PB 1

3 2762 Szemerei Levente 2000
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

8:20.48 PB 1

4 2764 Honti Attila 1989 BHSE 8:24.34 PB 1

5 2625 Lendvai András 1998 DSC-SI 8:30.30 PB 1

6 2633 Kovács Balázs 2000 BHSE 8:30.33 PB 1

7 2789 Hercut Eduard 1997 ROU 8:46.06 1

8 2635 Bácskai Bence 2000 BHSE 8:49.75 PB 1

9 2634 Nagy Marcell 1991 BHSE 8:53.23 PB 1

10 2763 Lehmann Bence 1997 Tiszaújvárosi TK 8:59.16 PB 1

11 2795 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 9:01.19 PB 1

12 2759 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 9:04.71 PB 2

13 2761 Koch Ágoston 1998 BEAC 9:04.77 PB 2

14 2757 Szántó Bence 1997 TSC-Geotech 9:06.56 SB 1

15 2639 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 9:07.51 PB 1

16 2640 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 9:08.62 PB 1

17 2624 Szabó Marcell 2001 DSC-SI 9:19.18 PB 2

18 2773 Majoros Csaba Máté 1998 Budaörsi DSE 9:20.04 PB 2

19 2780 Farkas Balázs András 2002 MVSI 9:23.03 PB 2

20 2760 Gál Sándor 1996 BHSE 9:44.65 PB 2

21 2794 Marx Bálint 2002 Győri Atlétikai Club 9:53.34 SB 2

22 2657 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 10:07.78 PB 2

23 2776 Tarnóczi Gellért 2003 FTC 10:44.04 PB 2

2788 Hutanu Alexandru Mihai 1999 ROU DNF 1

2755 Bicsák Bence 1995 Psn Zrt DNS 1

2758 Gellért Dániel 2002 BEAC DNF 2

A győztes edzője Csoma Ferenc.

1. Futam  17:05  1. nap – 2019-01-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 2632 Kovács Marcell András 1998 BHSE 4 8:15.02 PB

2 2756 Fazekas Milán Gábor 1993 Psn Zrt 2 8:20.38 PB

3 2762 Szemerei Levente 2000
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

3 8:20.48 PB

4 2764 Honti Attila 1989 BHSE 1 8:24.34 PB

5 2625 Lendvai András 1998 DSC-SI 6 8:30.30 PB

6 2633 Kovács Balázs 2000 BHSE 5 8:30.33 PB

7 2789 Hercut Eduard 1997 ROU 13 8:46.06

8 2635 Bácskai Bence 2000 BHSE 8 8:49.75 PB

9 2634 Nagy Marcell 1991 BHSE 7 8:53.23 PB

10 2763 Lehmann Bence 1997 Tiszaújvárosi TK 12 8:59.16 PB

11 2795 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 9 9:01.19 PB

12 2757 Szántó Bence 1997 TSC-Geotech 11 9:06.56 SB

13 2639 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 10 9:07.51 PB

14 2640 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 15 9:08.62 PB

2788 Hutanu Alexandru Mihai 1999 ROU 14 DNF

2755 Bicsák Bence 1995 Psn Zrt 16 DNS
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2. Futam  17:05  1. nap – 2019-01-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 2759 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 1 9:04.71 PB

2 2761 Koch Ágoston 1998 BEAC 3 9:04.77 PB

3 2624 Szabó Marcell 2001 DSC-SI 5 9:19.18 PB

4 2773 Majoros Csaba Máté 1998 Budaörsi DSE 4 9:20.04 PB

5 2780 Farkas Balázs András 2002 MVSI 7 9:23.03 PB

6 2760 Gál Sándor 1996 BHSE 9 9:44.65 PB

7 2794 Marx Bálint 2002 Győri Atlétikai Club 6 9:53.34 SB

8 2657 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 8 10:07.78 PB

9 2776 Tarnóczi Gellért 2003 FTC 2 10:44.04 PB

2758 Gellért Dániel 2002 BEAC 10 DNF
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Férfi 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

 11:20  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dudas Mihail 1989 SRB 7 8.18 q

2 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 8.19 SB q

3 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 3 8.34 SB q

4 Babic Sasa 1997 SRB 6 8.51 q

5 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 8 8.69 SB q

Djukic Zavisa 1997 SRB 4 DNS

Férfi 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 12:15  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 8.21

2 Dudas Mihail 1989 SRB 4 8.22

3 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 6 8.25 SB

4 Babic Sasa 1997 SRB 3 8.43

5 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 7 8.72

A győztes edzője Petrovai József.



Budapest Régió Nyílt Fedettpályás Bajnokság
Budapest
2019-01-19

14/38 2019-01-19 18:26:40

Férfi Magasugrás fedett pálya – Döntő

 16:25  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Agárdi Péter 1998 BHSE 19 2.13 PB

2 Bándli Olivér 1995 BHSE 16 2.05 PB

3 Jankovics Dániel János 1995 BSC 18 2.05 SB

4 Dudas Mihail 1989 SRB 1 1.98

4 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 15 1.98 SB

6 Bosak Marko 2001 SRB 11 1.94

6 Mujanović Nikola 2001 SRB 17 1.94

8 Djukic Zavisa 1997 SRB 2 1.94

9 Horváth László 1992 KSI SE 13 1.90 SB

10 Deutsch Domonkos 1998 MTK Budapest 10 1.90 SB

11 Smelka Dániel 2002 FTC 6 1.85 PB

12 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 9 1.85 SB

12 Papp Napoleon 1981 KARC 12 1.85

14 Čanak Jovan 2002 SRB 7 1.80

15 Tóth Jonatán 2001 Szolnoki SC-SI 8 1.80 SB

16 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 14 1.80

17 Palicsek Botond 2002 KSI SE 5 1.75 PB

18 Zuber Marcell 2003 FTC 4 1.70 PB

19 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 3 1.70 PB

A győztes edzője Varga Péter.

Atléta 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.02 2.05 2.08 2.13 2.18

Agárdi Péter - - - - - - - - o o o o o xxx

Bándli Olivér - - - - - - - - o xxo o xxx

Jankovics Dániel János - - - - - - xo o xo - xxo xxx

Dudas Mihail - - - - - xo o o o xxx

Hodossy-Takács Sámuel - - - - o o o xo o xxx

Bosak Marko - - - - - o o o xxx

Mujanović Nikola - - - - - - o o xxx

Djukic Zavisa - - - - - - xo xo xxx

Horváth László - - - - - o o xxx

Deutsch Domonkos - - - - o xxo xo xxx

Smelka Dániel o - o o o o xxx

Legéndi Bendegúz - - o o o xo xxx

Papp Napoleon - - o - o xo xxx

Čanak Jovan - - o o o xxx

Tóth Jonatán - - - - xo xxx

Smelka Károly Richárd o - o xo xxo xxx

Palicsek Botond - o o o xxx

Zuber Marcell o xo o xxx

Sipos Boldizsár o xxo xo xxx
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Férfi Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 14:20  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kéri Tamás 1993 Ikarus BSE 7 4.80

2 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 4 4.80 =PB

3 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 15 4.50 =PB

4 Raffai Péter 1996 TFSE 3 4.30 PB

5 Bánovics József 2003 GEAC 2 4.30 PB

6 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 1 4.00

7 Vári Péter 2002 MTK Budapest 5 3.90 PB

7 Schlick-Szabó Áron 2000 GEAC 14 3.90 PB

9 Lakatos András 2003 ARAK UP Akadémia 9 3.90

10 Ozváry Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 13 3.70 =PB

11 Ladányi Viktor 2003 GEAC 10 3.60 PB

12 Török Vilmos 2002 GEAC 16 3.30

13 Bánovics Károly 2003 GEAC 8 3.30 PB

Kovács Ákos 1975 MTK Budapest 11 NH

Dudas Mihail 1989 SRB 6 DNS

Molnár Dániel 2001 GEAC 12 DNS

A győztes edzője Etédi Endre.

Atléta 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90

Kéri Tamás - - - - - - - - - o o o o o o xo o o xxx

Nagy Marcell - - - - - - - - - - - - o - o xo xxo xxo xxx

Böndör Márton - - - - - - - - - - - o xo xo xo xxx - - -

Raffai Péter - - - - - o o o o o xo xo o - - - - - -

Bánovics József - - - - - - - xxo - xxo o xxo xo - - - - - -

Bánházi Botond - - - - - o xo xo o xxo xxx - - - - - - - -

Vári Péter - - - - - - o o o xxx - - - - - - - - -

Schlick-Szabó Áron - - - o o o o o o xxx - - - - - - - -

Lakatos András - - - - - - o o xo xxx - - - - - - - - -

Ozváry Balázs - - - - - o o xxx - - - - - - - - - - -

Ladányi Viktor - o xo xo o o xxx - - - - - - - - - - - -

Török Vilmos - o xo xxx - - - - - - - - - - - - - - -

Bánovics Károly o o xxo xxx - - - - - - - - - - - - - - -

Kovács Ákos - - - - - - - x-- - - - - - - - - - - -

Dudas Mihail - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Molnár Dániel - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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Férfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 13:00  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 14 7.29 SB

2 Antal Bálint 2002 KSI SE 4 6.73 PB

3 Nagy Milán 2001 Szolnoki SC-SI 7 6.66 PB

4 Papp Tamás 2002 Ócsa SE 18 6.62 PB

5 Čanak Petar Petar 2002 SRB 11 6.59

6 Kis Bence Márk 2002 KARC 1 6.07 SB

7 Varga Bercel 2001 KSI SE 8 5.99 SB

8 SzentváryLukács Keve 1998 III. kerület TVE 5 5.99 PB

9 Nemes Csanád Vilmos 2003 Dunakeszi VSE 15 5.77 PB

10 Zavits Keegan 2002 Vasas 6 5.75 PB

11 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 16 5.57 SB

12 Pozsonyi Norbert 2003 Szolnoki SC-SI 12 5.51 PB

13 Zuber Marcell 2003 FTC 9 5.45 SB

14 Csúri Bence 2003 FTC 17 5.45 SB

15 Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 13 5.44 SB

16 Menyhárt Márk László 2002 GEAC 2 5.42

17 Kozák Kevin 2003 Dunakeszi VSE 3 5.36

18 Sárközi Róbert 2003 Dunakeszi VSE 19 5.30 PB

Jelínek Rastislav 2001 SVK 10 NM

A győztes edzői Ecseki Tibor és Bagyinszki Géza.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pázmándi Dominik 7.29 7.22 7.02 x x x

Antal Bálint x 6.47 6.37 6.61 6.73 6.64

Nagy Milán 6.25 6.56 6.43 6.52 6.66 6.60

Papp Tamás 6.00 6.14 6.49 x 6.62 6.36

Čanak Petar Petar x 4.78 6.47 x x 6.59

Kis Bence Márk 5.93 5.78 6.07 6.05 5.73 -

Varga Bercel x 5.99 5.99 x x 5.97

SzentváryLukács Keve x 5.86 5.99 5.99 x 5.90

Nemes Csanád Vilmos x 5.20 5.77 - - -

Zavits Keegan 5.73 5.67 5.75 - - -

Tóvári Levente 5.57 5.11 5.55 - - -

Pozsonyi Norbert 5.25 5.51 x - - -

Zuber Marcell 5.40 5.45 5.45 - - -

Csúri Bence x x 5.45 - - -

Bényei Tamás 4.99 x 5.44 - - -

Menyhárt Márk László 5.26 5.06 5.42 - - -

Kozák Kevin 5.36 5.26 x - - -

Sárközi Róbert x 5.19 5.30 - - -
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Férfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 16:25  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 2 14.30 SB

2 Böröndy Hunor 1993 KARC 7 13.97 SB

3 Ötvös Mihály 2000 Vasas 3 13.57 PB

4 Nagy Viktor 1993 KARC 1 13.53 PB

5 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 6 13.33 PB

6 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 4 12.33 SB

Lapite Rajmund 1996 FTC 5 NM

A győztes edzői Lengyák György és Kamarás Ákos.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bartalos Dávid 14.05 14.01 14.23 14.29 14.30 14.17

Böröndy Hunor 13.65 13.46 13.77 x 13.75 13.97

Ötvös Mihály 13.03 13.57 13.23 x x x

Nagy Viktor 13.09 13.53 x - - -

Bánhidi Bence 13.33 x x - - -

Homonnai Dávid 11.82 x 11.50 12.33 x 12.32
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Férfi Súlylökés fedett pálya – Döntő

 13:10  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE 1 16.13 SB

2 Fischer Márk 1999 Ikarus BSE 3 15.19 PB

3 Holló Henrik 1997 Ikarus BSE 2 14.14

4 Madarász Zsolt 1997 Győri Atlétikai Club 5 13.48 SB

5 Djukic Zavisa 1997 SRB 4 12.74

6 Jacsó András 1993 ELTE SE Sashegyi gepárdok 6 11.01 PB

Gulyás Norbert 1983 BSC 7 NM

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Detrik Balázs 15.84 16.13 15.80 15.89 15.87 x

Fischer Márk 14.50 14.30 14.80 14.87 15.19 14.93

Holló Henrik 13.77 13.90 14.14 13.49 13.53 x

Madarász Zsolt 13.48 12.65 13.44 13.04 12.91 x

Djukic Zavisa 12.26 12.74 12.23 - - -

Jacsó András 10.59 10.84 11.01 x 10.79 x
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Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  12:40  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 5 7.39 PB Q

2 Sorok Klaudia 1998 Bercsényi DSE 8 7.56 PB Q

3 Simon Virág 2002 Bercsényi DSE 3 7.88 SB q

4 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 6 8.00 q

5 Torma Evelin Abigél 1994 BHSE 4 8.26 SB

6 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 1 8.39 SB

7 Sinka Gabriella 2001 FTC 2 8.62 PB

8 Bánki Flóra Violetta 2003 BHSE 7 8.84

2. Futam  12:40  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Turcsik Katalin 1981 BHSE 5 7.84 SB Q

2 Skriván Bíbor 2003 BHSE 3 7.88 SB q

3 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 6 8.14 SB

4 Svarda Dóra 2001 Bercsényi DSE 4 8.26 SB

5 Szécsényi Anna Míra 2002 Ikarus BSE 1 8.40 PB

6 Kassai Boglárka 2002 FTC 7 8.43 PB

7 Szedlák Zsófia 2001 FTC 2 8.58 PB

3. Futam  12:40  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 4 7.68 SB Q

2 Pótha Johanna 2000 GEAC 5 7.93 SB q

3 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 7 8.40 PB

4 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 6 8.43 SB

5 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 1 8.48 SB

6 Szabó Melinda 2003 Szolnoki SC-SI 3 8.60 PB

7 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 BHSE 2 8.67 PB

4. Futam  12:40  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 2 7.72 SB Q

2 Bognár Anna 2003 BHSE 1 8.00 PB q

3 Nagy Vanessza Noémi 2003 Szolnoki SC-SI 3 8.09 SB q

4 Dávid Anna 2002 DSC-SI 4 8.18 PB

5 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 7 8.41 PB

6 Keszei Zsófia 1996 BHSE 6 8.42 PB

7 Losonczi Emese 2000 FTC 5 9.12 SB

5. Futam  12:40  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csóti Jusztina 1998 BHSE 4 7.74 SB Q

2 Répási Petra 1996 GEAC 3 7.94 SB q

3 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 2 7.99 PB q

4 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 7 8.18 PB

5 Fehér Csenge 2003 FTC 5 8.31 PB

6 Szeredi Luca Hanna 2003 FTC 6 8.51 PB

7 Goschi Anna 2002 FTC 1 8.71 SB
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6. Futam  12:40  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Schmelcz Vivien Fanny 1992 BHSE 7 7.60 SB Q

2 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 5 8.13 SB

3 Berényi Natália 2001 DOVASE 3 8.16

4 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 6 8.30 PB

5 Beliczay Léna 2002 FTC 4 8.41 PB

6 Bartha Regina 1996 BEAC 2 8.47 PB

7 Bali Zóra 2001 Szolnoki SC-SI 1 8.49 PB

7. Futam  12:40  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 5 7.43 SB Q

2 Sipos Borbála 1999 KSI SE 7 8.09 SB

3 Kalóz Nikolett 2000 Szolnoki MÁV-SE 4 8.16 SB

4 Gődény Pálma 2000 FTC 3 8.43 PB

5 Kántor Piros 2003 Keszthely VDSE 1 8.43 PB

6 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 6 8.45 PB

7 Szikossy Szilvia 2003 FTC 2 8.51 SB

Női 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  14:05  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 4 7.37 SB

2 Sorok Klaudia 1998 Bercsényi DSE 5 7.49 PB

3 Schmelcz Vivien Fanny 1992 BHSE 3 7.65

4 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 8 7.70

5 Csóti Jusztina 1998 BHSE 1 7.75

6 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 7 7.83

7 Turcsik Katalin 1981 BHSE 2 7.85

Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 6 DNS

A győztes edzője Szabó Dezső.

B Döntő  14:00  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Skriván Bíbor 2003 BHSE 6 7.73 PB

2 Simon Virág 2002 Bercsényi DSE 4 7.77 PB

3 Göblyös Csenge 2001 DOVASE 2 7.94

4 Pótha Johanna 2000 GEAC 5 7.96

5 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 7 7.97 PB

6 Bognár Anna 2003 BHSE 8 8.04

7 Nagy Vanessza Noémi 2003 Szolnoki SC-SI 1 8.13

Répási Petra 1996 GEAC 3 DNS
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Női 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Csóti Jusztina 1998 BHSE 25.23 SB 1

2 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 25.30 SB 1

3 Simon Virág 2002 Bercsényi DSE 25.41 SB 1

4 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 26.11 PB 1

5 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 26.33 SB 7

6 Tóth Rebeka 1999 UTE 26.35 SB 3

7 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 26.41 SB 2

8 Dávid Anna 2002 DSC-SI 26.43 PB 4

9 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 26.49 PB 4

10 Nagy Vanessza Noémi 2003 Szolnoki SC-SI 26.53 SB 2

11 Tichov Fruzsina 1999 BHSE 26.62 PB 4

12 Kiszel Zsófia 2001 KARC 26.80 SB 3

13 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 26.85 PB 8

14 Svarda Dóra 2001 Bercsényi DSE 27.02 PB 5

15 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 27.05 PB 10

16 Fehér Csenge 2003 FTC 27.15 PB 5

17 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 27.44 PB 6

18 Szécsényi Anna Míra 2002 Ikarus BSE 27.81 PB 10

19 Kuti Nikolett 2000 FTC 27.86 PB 5

19 Szűcs Dóra Zita 2002 FTC 27.86 6

21 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 27.88 PB 6

22 Kassai Boglárka 2002 FTC 27.94 PB 7

23 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 28.05 SB 5

23 Lakatos Panna 2001 Soproni AC 28.05 PB 7

25 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 28.13 PB 8

26 Torma Evelin Abigél 1994 BHSE 28.16 SB 4

27 Kántor Piros 2003 Keszthely VDSE 28.26 PB 9

28 Szeredi Luca Hanna 2003 FTC 28.77 7

29 Bartha Regina 1996 BEAC 28.84 PB 3

30 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 BHSE 28.96 PB 9

31 Sándor Dorka 2000 BHSE 29.07 PB 10

32 Kishanti Petra 2002 Favorit AC 29.14 PB 6

33 Losonczi Emese 2000 FTC 29.70 SB 8

34 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 29.89 PB 2

35 Csernyánszky Sára 2000 GEAC 30.27 SB 3

Pótha Johanna 2000 GEAC DNS 2

Bánki Flóra Violetta 2003 BHSE DQ 8

Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia DNS 9

A győztes edzői Karlik Pál és Csikós József.

1. Futam  15:20  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csóti Jusztina 1998 BHSE 3 25.23 SB

2 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 4 25.30 SB

3 Simon Virág 2002 Bercsényi DSE 2 25.41 SB

4 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 1 26.11 PB
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2. Futam  15:20  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 4 26.41 SB

2 Nagy Vanessza Noémi 2003 Szolnoki SC-SI 2 26.53 SB

3 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 1 29.89 PB

Pótha Johanna 2000 GEAC 3 DNS

3. Futam  15:20  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Rebeka 1999 UTE 4 26.35 SB

2 Kiszel Zsófia 2001 KARC 3 26.80 SB

3 Bartha Regina 1996 BEAC 1 28.84 PB

4 Csernyánszky Sára 2000 GEAC 2 30.27 SB

4. Futam  15:20  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dávid Anna 2002 DSC-SI 1 26.43 PB

2 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 4 26.49 PB

3 Tichov Fruzsina 1999 BHSE 2 26.62 PB

4 Torma Evelin Abigél 1994 BHSE 3 28.16 SB

5. Futam  15:20  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Svarda Dóra 2001 Bercsényi DSE 4 27.02 PB

2 Fehér Csenge 2003 FTC 3 27.15 PB

3 Kuti Nikolett 2000 FTC 1 27.86 PB

4 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 2 28.05 SB

6. Futam  15:20  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 2 27.44 PB

2 Szűcs Dóra Zita 2002 FTC 4 27.86

3 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 3 27.88 PB

4 Kishanti Petra 2002 Favorit AC 1 29.14 PB

7. Futam  15:20  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 1 26.33 SB

2 Kassai Boglárka 2002 FTC 3 27.94 PB

3 Lakatos Panna 2001 Soproni AC 4 28.05 PB

4 Szeredi Luca Hanna 2003 FTC 2 28.77

8. Futam  15:20  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 1 26.85 PB

2 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 2 28.13 PB

3 Losonczi Emese 2000 FTC 4 29.70 SB

Bánki Flóra Violetta 2003 BHSE 3 DQ

9. Futam  15:20  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kántor Piros 2003 Keszthely VDSE 4 28.26 PB

2 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 BHSE 2 28.96 PB

Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 3 DNS
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10. Futam  15:20  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 4 27.05 PB

2 Szécsényi Anna Míra 2002 Ikarus BSE 2 27.81 PB

3 Sándor Dorka 2000 BHSE 3 29.07 PB
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Női 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kőszegi Míra 2002 Budafoki MTE 57.87 SB 1

2 Együd Luca 1998 TFSE 59.37 PB 1

3 Tollas Gizella Boglárka 2001 FTC 60.70 PB 1

4 Dugasz Emese 1999 Margitszigeti AC 61.92 PB 2

5 Szűcs Dóra Zita 2002 FTC 62.31 PB 2

6 Horváth Dorottya 2000 GEAC 62.65 PB 2

7 Vári Dia 2003 BEAC 64.87 PB 2

Frei Dalma 2000 GEAC DNS 1

A győztes edzője Bartha Attila.

1. Futam  17:35  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kőszegi Míra 2002 Budafoki MTE 2 57.87 SB

2 Együd Luca 1998 TFSE 3 59.37 PB

3 Tollas Gizella Boglárka 2001 FTC 4 60.70 PB

Frei Dalma 2000 GEAC 1 DNS

2. Futam  17:35  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dugasz Emese 1999 Margitszigeti AC 4 61.92 PB

2 Szűcs Dóra Zita 2002 FTC 2 62.31 PB

3 Horváth Dorottya 2000 GEAC 1 62.65 PB

4 Vári Dia 2003 BEAC 3 64.87 PB
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Női 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 1914 Wagner-Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE 2:08.68 SB 2

2 1913 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 2:13.96 PB 2

3 1697 Kovács Zsófia 2003 BHSE 2:14.25 PB 2

4 1938 Répássy Hanna 2001 Bercsényi DSE 2:16.84 SB 2

5 1951 Néda Júlia 2002 UTE 2:23.06 SB 1

6 1698 Szőke-Kiss Anna 2002 Ikarus BSE 2:23.92 SB 2

7 1952 Lakatos Nóra Julianna 2002 Budaörsi DSE 2:28.38 PB 1

8 1691 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 2:32.14 SB 2

9 1692 Ortmann Anna 2003 Psn Zrt 2:35.21 PB 1

A győztes edzője Berkovics Imre.

1. Futam  14:30  1. nap – 2019-01-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 1951 Néda Júlia 2002 UTE 3 2:23.06 SB

2 1952 Lakatos Nóra Julianna 2002 Budaörsi DSE 4 2:28.38 PB

3 1692 Ortmann Anna 2003 Psn Zrt 2 2:35.21 PB

2. Futam  14:30  1. nap – 2019-01-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 1914 Wagner-Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE 1 2:08.68 SB

2 1913 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 4/1 2:13.96 PB

3 1697 Kovács Zsófia 2003 BHSE 3 2:14.25 PB

4 1938 Répássy Hanna 2001 Bercsényi DSE 2/1 2:16.84 SB

5 1698 Szőke-Kiss Anna 2002 Ikarus BSE 2/2 2:23.92 SB

6 1691 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 4/2 2:32.14 SB
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Női 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 16:45  1. nap – 2019-01-19
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 1916 Mag Viktória 2003 Salgótarjáni AC 7 10:23.10 PB

2 1949 Kovács Orsolya 1996 TFSE 5 10:23.77 PB

3 1693 Sárszegi Noémi 1996 Psn Zrt 11 10:24.53 PB

4 1695 Járdi Emese 2000 KARC 9 10:40.47 PB

5 1953 Zatykó Luca 2002 Győri Atlétikai Club 10 10:48.38 SB

6 1948 Wochna Eszter 1999 TFSE 2 10:49.19 PB

7 1947 Mátyus Lili 1999 Tiszaújvárosi TK 8 10:50.75 PB

8 1694 Almási Nikolett 2000 KARC 6 10:53.99 PB

9 1917 Barta Luca 1999 Salgótarjáni AC 4 10:57.31 PB

10 1950 Farkas Dalma Franciska 2003 BHSE 3 11:01.18 PB

11 1939 Zákányi Panna 2000 MVSI 1 11:09.61 PB

A győztes edzője Sramkó Tibor.



Budapest Régió Nyílt Fedettpályás Bajnokság
Budapest
2019-01-19

27/38 2019-01-19 18:26:40

Női 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:00  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sorok Klaudia 1998 Bercsényi DSE 5 8.47 SB Q

2 Répási Petra 1996 GEAC 3 8.65 SB Q

3 Sztrehárszky Katinka 1999 BHSE 4 9.46 SB Q

4 Csernyánszky Flóra 1999 GEAC 6 9.73 SB q

2. Futam  11:00  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 5 8.26 SB Q

2 Nemes Rita 1989 MVSI 4 8.86 PB Q

3 Edőcs Fanni Andrea 1998 BHSE 3 8.88 Q

4 Vanya Vivien 2000 Soproni AC 6 10.46 SB q

Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 7 DNS

Női 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 11:55  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 5 8.12 SB

2 Sorok Klaudia 1998 Bercsényi DSE 6 8.39 SB

3 Nemes Rita 1989 MVSI 3 8.65 PB

4 Répási Petra 1996 GEAC 4 8.66

5 Edőcs Fanni Andrea 1998 BHSE 8 8.88

6 Sztrehárszky Katinka 1999 BHSE 7 9.63

7 Csernyánszky Flóra 1999 GEAC 2 9.79

8 Vanya Vivien 2000 Soproni AC 1 10.02 SB
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Női Magasugrás fedett pálya – Döntő

 14:40  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kárpáti Enikö Kata 2001 Psn Zrt 12 1.75 PB

2 Fekete Fédra 1998 Reménység Vác 9 1.72 SB

3 Renner Luca 1998 GEAC 11 1.72 SB

4 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 1 1.68 SB

5 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 3 1.68 PB

6 Karkiss Léna 2003 FTC 8 1.64

7 Nemes Rita 1989 MVSI 13 1.55 PB

8 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 6 1.55 SB

9 Jeruska Petra 2003 Albertirsai SE 4 1.50 SB

10 Péter Triniti 2002 Szolnoki SC-SI 5 1.50 PB

10 Kóródi Klaudia 2001 Szolnoki SC-SI 10 1.50 PB

12 Suvák Bori 2003 Psn Zrt 2 1.45 SB

12 Kovácsi Anna Karina 2002 Psn Zrt 7 1.45

A győztes edzői Kárpátiné Kövesi Enikő és Kárpátiné Kövesi Enikö.

Atléta 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.75 1.78 1.81

Kárpáti Enikö Kata - - - - o o o xo o xxx

Fekete Fédra - - - - o o o o xxx

Renner Luca - - - - o o o xo xxx

Szabó Beatrix - - - o o xxo o xxx

Mátó Sára - - - o o xo xxo xxx

Karkiss Léna - - o o xo o xxx

Nemes Rita - - o o xxx

Wéber Csenge Fanni o o xxo xxo xxx

Jeruska Petra o o o xxx

Péter Triniti o o xxo xxx

Kóródi Klaudia o o xxo xxx

Suvák Bori o o xxx

Kovácsi Anna Karina o o xxx
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Női Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 10:30  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest 11 3.90 PB

2 Kulcsár Boglárka 2002 KSI SE 14 3.90 PB

3 Szabó Diana Rozália 1993 MTK Budapest 6 3.80 SB

4 Gebauer Maja 2001 KSI SE 5 3.70 =PB

5 Fróna Hanna 2001 Ikarus BSE 12 3.30 =PB

6 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 9 3.30 PB

7 Hullán Zsófi Sarolta 2003 Ikarus BSE 7 3.20 PB

8 Bánovics Dorottya 2001 GEAC 2 3.20 SB

9 Schmutzer Csilla Abigél 2002 GEAC 4 3.10

10 Kovács Petra 2002 MTK Budapest 8 3.00 =SB

10 Zöllei Anett 1992 ARAK UP Akadémia 15 3.00 =SB

12 Várnagy Dorka 2001 ARAK UP Akadémia 1 3.00 PB

13 Gollnhofer Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia 3 2.90

14 Kovács Johanna 2002 ARAK UP Akadémia 10 2.70

Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 13 NH

Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 16 DNS

A győztes edzői Szabó Dezső és Szabóné Molnár Krisztina.

Atléta 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

Hornácsik Gréta Daniella - - - - - - - - - - o - o o o xxx

Kulcsár Boglárka - - - - - - o - - o - o - xo xxo xxx

Szabó Diana Rozália - - - - - - - - - o - o - o xxx -

Gebauer Maja - - - - - - - - - o - o xo xxx - -

Fróna Hanna - - - o o o o o xo xxx - - - - - -

Borhy Anna Mária - - - - - xo o xxo xo xxx - - - - - -

Hullán Zsófi Sarolta - - - - o o o o xxx - - - - - - -

Bánovics Dorottya - - - o o o o xxo xxx - - - - - - -

Schmutzer Csilla Abigél - xo o xo o o o xxx - - - - - - - -

Kovács Petra - o o o o o xxx - - - - - - - - -

Zöllei Anett - o - o o o xxx - - - - - - - - -

Várnagy Dorka o o o xo o o xxx - - - - - - - - -

Gollnhofer Adrienn - xo o o o xxx - - - - - - - - - -

Kovács Johanna o xo xxx - - - - - - - - - - - -

Petry Alexandra - - xxx - - - - - - - - - - - - -

Rákos Bettina Rebeka - - - - - - - - - - - - - - - -
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Női Távolugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 19 6.22 SB

2 Tóth Virág 2001 Bercsényi DSE 16 5.75 PB

3 Gődény Pálma 2000 FTC 13 5.31 SB

4 Szépe Flóra 2000 ARAK UP Akadémia 2 5.29 PB

5 Beliczay Léna 2002 FTC 11 5.28 SB

6 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 18 5.22 SB

7 Bali Zóra 2001 Szolnoki SC-SI 10 5.22 PB

8 Mihajlovits Eszter 1993 KSI SE 3 5.00 PB

9 Szikossy Szilvia 2003 FTC 9 4.93 SB

10 Hidy Noémi Natalie 2003 Soproni AC 8 4.83 PB

11 Nemes Nóra 2003 FTC 15 4.82 SB

12 Goschi Anna 2002 FTC 7 4.75 SB

13 Matkovics Vivien 2001 KARC 5 4.72 PB

14 Szabó Melinda 2003 Szolnoki SC-SI 1 4.46 PB

15 Suvák Bori 2003 Psn Zrt 6 4.27

Mórocz Boglárka 2000 Vasas 4 NM

Gazdag Florina 1998 MTK Budapest 12 NM

Ekler Luca 1998 TFSE 14 NM

Lesti Diana 1998 KARC 20 NM

Kónya Enikő 2002 FTC 17 DNS

A győztes edzője Szabó Dezső.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nguyen Anasztázia x x 6.10 x 6.22 x

Tóth Virág 5.48 x x 5.17 5.58 5.75

Gődény Pálma 5.12 x 5.14 5.03 4.99 5.31

Szépe Flóra x 5.05 5.01 5.29 5.26 x

Beliczay Léna x 5.28 4.77 4.83 x 5.22

Szabó Laura x 5.10 x 5.17 x 5.22

Bali Zóra x 5.22 5.09 4.74 4.93 5.11

Mihajlovits Eszter 4.71 x 5.00 4.66 4.75 x

Szikossy Szilvia 4.93 x 4.67 - - -

Hidy Noémi Natalie x 4.73 4.83 - - -

Nemes Nóra 4.60 x 4.82 - - -

Goschi Anna x 4.75 x - - -

Matkovics Vivien 4.71 4.70 4.72 - - -

Szabó Melinda x x 4.46 - - -

Suvák Bori 4.27 3.99 x - - -
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Női Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 15:00  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Hargitai Vanda 1997 BSC 5 12.02 SB

2 Tarnóczy Virág 1998 KARC 2 11.68 SB

3 Szépe Flóra 2000 ARAK UP Akadémia 4 11.64 PB

4 Kusztor Kitti 1997 TFSE 3 10.81 SB

5 Kovács Dorina 2002 ARAK UP Akadémia 1 10.70 PB

A győztes edzői Kocsis Zsuzsanna és Palágyi Gergely.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hargitai Vanda x 11.98 x 11.58 x 12.02

Tarnóczy Virág 11.64 x 11.68 11.27 11.59 x

Szépe Flóra x 11.27 11.64 x 11.52 11.57

Kusztor Kitti 10.66 x 10.59 10.69 10.81 x

Kovács Dorina x x 10.56 10.09 10.70 10.57
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Női Súlylökés fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 4 17.22 SB

2 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 7 15.73 PB

3 Monoki Katalin 1999 SZVSE 5 12.26 SB

4 Beregszászi Renáta 2001 KARC 2 12.22 PB

5 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 3 10.62 PB

6 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 1 9.29 PB

7 Kiss Virág 1998 Győri Atlétikai Club 6 9.14 SB

A győztes edzője Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Márton Anita 15.87 16.69 17.22 16.55 16.38 17.08

Veiland Violetta 15.73 x 15.12 14.54 15.28 15.69

Monoki Katalin 11.81 11.45 11.66 12.10 11.68 12.26

Beregszászi Renáta 11.82 11.85 11.85 x 12.22 x

Mátó Sára 10.24 10.62 9.63 10.05 10.18 x

Mórocz Boglárka x 9.03 8.08 9.29 8.97 8.39

Kiss Virág 7.98 x 8.88 9.14 8.69 x
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JUNIOR

JUNIOR

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Előfutam

 11:30  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kalácska Áron 2000 Bercsényi DSE 6 7.99 SB q

2 Ajide Dániel 2000 GEAC 1 8.46 PB q

3 Varga Bercel 2001 KSI SE 3 8.85 PB q

4 Bundschu Patrik 2001 Vasas 4 9.04 PB q

5 Barczai Botond 2001 Vasas 7 9.09 PB q

6 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 2 9.44 =SB q

7 Ozváry Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 5 10.49 PB q

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Döntő

 12:20  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kalácska Áron 2000 Bercsényi DSE 4 7.91 PB

2 Ajide Dániel 2000 GEAC 3 8.41 PB

3 Bundschu Patrik 2001 Vasas 5 8.81 PB

4 Varga Bercel 2001 KSI SE 2 8.89

5 Ozváry Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 1 9.27 PB

6 Barczai Botond 2001 Vasas 6 9.28

7 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 7 9.40 SB

A győztes edzője Farkas Roland.



Budapest Régió Nyílt Fedettpályás Bajnokság
Budapest
2019-01-19

34/38 2019-01-19 18:26:40

JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 13:10  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kovács László 2000 Ikarus BSE 1 17.38 SB

2 Tóth Balázs 2000 NYSC 5 17.04 PB

3 Fekete István 2001 KARC 6 16.87 PB

4 Berkes Adrián 2001 SZVSE 8 13.88 PB

5 Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club 4 13.64 SB

6 Almási Sándor 2001 KARC 7 13.15 PB

7 Somodi Bálint 2001 Ikarus BSE 2 12.85 PB

8 Losonczi Csongor 2000 SZVSE 3 11.93 PB

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács László 17.01 17.10 17.38 x 17.23 x

Tóth Balázs 15.94 16.59 x 17.04 16.56 16.41

Fekete István 14.67 16.02 16.62 16.62 16.87 16.46

Berkes Adrián 13.88 x x x 11.51 11.80

Luka Ádám x 13.56 x 13.43 13.64 12.92

Almási Sándor 13.15 12.85 12.92 11.93 x x

Somodi Bálint 12.27 12.12 12.52 12.71 12.51 12.85

Losonczi Csongor 11.01 11.39 11.93 11.41 11.48 11.11
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IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

Fiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:40  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 2 8.50 PB Q

2 Palicsek Botond 2002 KSI SE 7 8.53 PB Q

3 Csóti Dániel 2002 Ócsa SE 6 8.69 PB Q

4 Čanak Jovan 2002 SRB 3 8.73 q

5 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 1 8.88

6 Papp Tamás 2002 Ócsa SE 4 9.05 PB

7 Lakatos András 2003 ARAK UP Akadémia 5 9.15 PB

2. Futam  11:40  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Richárd 2002 BHSE 7 7.93 PB Q

2 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 3 8.11 PB Q

3 Kalmár Bence 2003 Soproni AC 5 8.57 PB Q

4 Soos Levente 2003 GEAC 2 8.70 PB q

5 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 1 8.99 PB

6 Váradi Kevin 2002 Csepeli DAC 6 9.09 SB

7 Solymosi Bálint 2003 FTC 4 9.69 PB

Fiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Döntő

 12:25  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Richárd 2002 BHSE 5 7.91 PB

2 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 3 7.97 PB

3 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 6 8.46 PB

4 Kalmár Bence 2003 Soproni AC 7 8.54 PB

5 Čanak Jovan 2002 SRB 1 8.63

6 Palicsek Botond 2002 KSI SE 4 8.71

7 Soos Levente 2003 GEAC 2 8.76

8 Csóti Dániel 2002 Ócsa SE 8 8.99

A győztes edzője Varga Péter.
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IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) fedett pálya – Döntő

 13:10  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Horváth Márk 2003 Győri Atlétikai Club 4 15.76 PB

2 Gábor Tamás 2002 SZVSE 8 15.26 SB

3 Tóth Patrik 2003 Győri Atlétikai Club 1 15.20 PB

4 Gábor Levente 2002 SZVSE 7 14.81 PB

5 Előházi Dániel Zoltán 2002 Ikarus BSE 6 14.41

6 Laczkó Márk 2002 BEAC 5 12.42 PB

7 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 2 11.05 PB

8 Balogh Ervin Ákos 2003 BEAC 3 10.35 PB

A győztes edzője Kiss Dániel.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Márk 15.09 15.76 x 15.62 15.53 15.44

Gábor Tamás 14.62 15.26 x 13.96 15.25 15.11

Tóth Patrik 14.46 14.88 14.48 14.67 14.71 15.20

Gábor Levente 13.40 14.02 14.03 14.81 x x

Előházi Dániel Zoltán 14.14 14.35 14.30 13.98 x 14.41

Laczkó Márk 11.99 11.27 12.16 12.03 12.42 11.82

Bágyi Viktor 10.10 10.31 10.24 10.69 11.05 9.75

Balogh Ervin Ákos 9.11 x 8.69 x 10.35 10.00
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IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

Leány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Előfutam

 11:10  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 5 8.96 SB q

2 Decker Szonja 2002 Vasas 4 9.00 PB q

3 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 7 9.33 SB q

4 Ledinszky Virág 2003 Vasas 6 9.46 SB q

5 Géciová Dominika 2002 SVK 1 9.55 q

6 Fotulová Mia 2003 SVK 3 9.64 q

7 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 2 10.01 PB q

Leány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Döntő

 12:00  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Decker Szonja 2002 Vasas 6 9.02

2 Ledinszky Virág 2003 Vasas 3 9.29 SB

3 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 4 9.29 SB

4 Fotulová Mia 2003 SVK 8 9.52

5 Géciová Dominika 2002 SVK 7 9.63

6 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 2 10.04

Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 5 DNS

A győztes edzője Kun-Szabó Balázs.
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IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2019-01-19
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 2 14.36 PB

2 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 3 13.01 PB

3 Wagner Kíra 2003 SZVSE 8 12.70 SB

4 Berregi Bernadett 2003 BEAC 6 12.38 PB

5 Szűcs Szabina 2002 KARC 7 12.00 PB

6 Barna Patrícia 2003 KARC 9 11.96 PB

7 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 1 11.56 PB

8 Angyal Henrietta 2002 Csepeli DAC 4 8.79 PB

9 Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas 5 7.80 PB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Losonczi Blanka 13.18 13.43 x x 14.36 12.79

Kling Réka 12.55 12.02 11.56 12.33 13.01 12.96

Wagner Kíra 12.28 11.23 11.88 12.70 11.72 12.17

Berregi Bernadett 9.76 x 12.38 11.27 10.77 10.78

Szűcs Szabina 11.89 11.76 12.00 10.73 11.16 11.80

Barna Patrícia 11.22 11.86 11.22 11.96 11.18 11.07

Péter-Szabó Sára 11.03 10.92 10.96 10.30 11.30 11.56

Angyal Henrietta 8.31 8.79 8.58 8.74 8.63 8.14

Mórocz Zsófia Liza 7.80 7.35 6.71 - - -


